[bookmark: _GoBack]

东财农〔2021〕77号

昆明市东川区财政局关于下达2021年      中央耕地地力保护补贴资金的通知

区农业农村局：
根据《昆明市财政局 昆明市农业农村局关于下拨2021年中央耕地地力保护补贴资金的通知》（昆财农〔2021〕103号），现将昆明市下达我区的2021年中央耕地地力保护补贴资金1610万元下达你单位。请你单位收文后，尽快组织补贴资金的兑付工作，同时加强补贴资金监管，确保补贴资金及时足额兑付到种地农民手中。

附件：昆明市财政局 昆明市农业农村局关于下拨2021年中央耕地地力保护补贴资金的通知

                                 2021年7月6日

	昆明市东川区财政局办公室                2021年7月6日印发

  - 1 -

image1.wmf